



Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03020001 - DATA: 03/02/2025 - VALOR: R\$ 1.880,40

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 25.100.276/0001-72 - ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/02/2025	LIQUIDAÇÃO	476	2025	1.880,40

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
62600	AÇUCAR CRISTAL	20.00	5,40	108,00
62602	CAFÉ 250G	24.00	8,70	208,80
62619	AGUA MINERAL 20L	24.00	6,90	165,60
63125	REFRIGERANTE 2L	5.00	10,00	50,00
63489	CHÁ DE ENDRO	3.00	39,00	117,00
63490	CHÁ DE ERVA DOCE	3.00	39,00	117,00
65072	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM	15.00	7,00	105,00
65073	BOLOS DIVERSOS	12.00	20,00	240,00
65074	ADOÇANTE DIETÉTICO	1.00	16,00	16,00
65075	ÓLEO DE SOJA REFINADO	2.00	9,00	18,00
65079	CHÁ CAMOMILA IN NATURA	3.00	39,00	117,00
65080	CHÁ CIDREIRA IN NATURA	3.00	39,00	117,00
65081	POLPA CAJÁ 1KG	3.00	25,00	75,00
65082	POLPA MARACUJÁ 1KG	3.00	30,00	90,00
65083	POLPA GOIABA 1KG	3.00	25,00	75,00

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

<https://www.camaraquixelo.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-03020001>

Emitido: 12/01/2026 14:02:13





Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

65084	POLPA CAJU 1KG	3.00	25,00	75,00
65085	POLPA DE GRAVIOLA 1KG	3.00	25,00	75,00
66339	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA	15.00	7,40	111,00

Quantidade: 1

Total: 1.880,40

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/02/2025	PAGAMENTO	10020008	2025	1.880,40
Quantidade: 1				Total: 1.880,40

